
UCHWALA NR XXIX/209/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt4ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym (Dz.U. z2020r.
poz. 713 i 1378) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r.
poz. 305) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

l) zwiększa się dochody budżetu o kwotę I 177 486,00 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę l 177 486,00 zł.

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § l przedstawiają załączniki
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, przy czym:

l) dochody wynoszą: 109045271,00 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
stanowią kwotę 27691 760,00 zł,

- dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwotę 500 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwotę 100 000,00 zł;

2) wydatki wynoszą 117 129 446 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami stanowią
kwotę 27691 760,00 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami
terytorialnego kwotę 191 513,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych kwotę 445 000,00 zł,

samorządu

- wydatki na realizację zdań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii kwotę
55 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej kwotę
100000,00 zł.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 3.

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 4.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C l B33DB9-6B71-4E2C-8BD3-C379DF288CBO. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/209/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 30 marca 2021 roku

Rodzaj zadania:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK (zmiany)
Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1237743,00 0,00 1085598,00 2323341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 29993,00 0,00 0,00 29993,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1237743,00 0,00 1085598,00 2323341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 29993,00 0,00 0,00 29993,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 0,00 0,00 1085598,00 1085598,00

powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna 2455392,00 0,00 86336,00 2541728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 545892,00 0,00 0,00 545892,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2455392,00 0,00 86336,00 2541728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 545892,00 0,00 0,00 545892,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 1618200,00 0,00 37128,80 1655328,80

powiatowo-gminnych)

Środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin,

2700
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 0,00 49207,20 49207,20
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

bieżące razem: 70 205 499,00 0,00 1171934,00 71 377 433,00

Id: C I833D89-6B71-4E2C-88D3-C379DF288CBO. Podpisany Strona l



I:tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 643139,00 0,00 0,00 643139,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 9976078,00 0,00 0,00 9976078,00I:tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 4598915,00 0,00 0,00 4598915,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 1200,00 0,00 5552,00 6752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1200,00 0,00 5552,00 6752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5552,00 5552,00

bieżące razem: 27 686 208,00 0,00 5552,00 27 691 760,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 107867785,00 0,00 1177486,00 109045271,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5242054,00 0,00 0,00 5242054,00
których mowa wart, 5 ust, 1 pkt 2 i 3

Id: CI 833D89-687I-4E2C-88D3-C379DF288C80. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Poroz, zJST

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK (zmiany)

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIXI209/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 30 marca 2021 roku

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

0,00

z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

Złego:

dotacje na

zadania
bieżące

Z tego:

wydatki na
programy

świadczenia na finan~ne z
osób udziałem:Z:nYCh. śrcdkćw, o

, ktÓfych mowa

wart. 5 ust. 1
pkt 2i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

191513,00

16

z tego:
w tym:

Rozdział wydatki
jednostek

budietowych

Wydatki
majątkowe

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środkÓw,o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
w4c;ład6wdo

spółek prawa

handlowego

2 4 5 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 191513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 513,00 191513,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00

191513,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

191 513,00

0,00
0,00
0,00 0,00

Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział Plan Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z
udzialem

Ślodków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

z tego:

wtym:

Rozdział Widatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

wydatki na
programy

świadczenia na fina~s::::;,e z
rzecz osób u Zl

fizycznych: kt~;!~6~
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakupi
objęcie akcji i

udziałÓ'N

Wniesienie
v.«1adów do

spółek prawa

handlowego

5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600

60016

przed zmianą 12736051,00 700852,00 619300,00 15700,00 603600,00 0,00 0,00 81552,00 0.00 0,00 12035199,00 12035199.00 3111199,00 0.00 0,00
zmniejszenie _, 268,00 -'268,00 -'268,00 -, 268,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 268.00 , 268,00 1268,00 1 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi pubłiczne gminne

po zmianach 12736051,00 700852.00 619300,00 15700,00 603600,00 0,00 0.00 81552,00 0,00 0,00 12035199,00 12035199,00 3111199,00 0,00 0,00
przed zmianą 12736051,00 700852,00 619300,00 '5700,00 603600,00 0,00 0,00 81 552,00 0,00 0.00 12035199,00 12035199,00 3111199,00 0,00 0,00
zmniejszenie _, 268,00 -1268,00 -1268,00 -1268,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie , 268,00 1 268,00 1268,00 1268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12736051,00 700852,00 619300,00 15700,00 603600,00 0,00 0,00 81 552,00 0.00 0.00 12035199,00 12035199.00 3111199,00 0.00 0,00

75J)

przed zmianą 9670500,00 9 670500,00 9 191000,00 7 971000,00 1 220000,00 61500,00 378000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zmniejszenie ·5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -S000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 9670500,00 9670500,00 9191 000,00 7971000,00 1220000,00 61500,00 378000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
przed zmianą 425000,00 425000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

75J)22 Rady gmin (miast i miast na f.z;:mi::ni,ieJSZ;:'::e:;:n;:"e-t __ -;.5;:OOO~,O~0_+--:;,5~OOO~,oo::;--t--:-5=-:OOO=,~00::--t-_~o,::00::----ł_-;'5;:OOO=::,OO:;:-+_~0::,OO:;-_ł---:o;;:,OO~_t---:O;;:,OO::---"ł-_o::,::00:--+_~0::;,OO::-_t-_~0::;,OO::-_+_~0;;:,OO::-_t-_0;.:,oo~_+_::o,::00:---ł __ O;,:,OO~_1
prawach powiatu) zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

425000,00 425000,00 65000,00 0,00 65000,00 0.00 360000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C l B33DB9-6B71-4E2C-8BD3-C379DF288CBO, Podpisany Strona l



przed zmianą 41599 418,00 40911 592,00 37565794,00 33 453 589,00 "'12205,00 3 210 000,00 71 652,00 64 146,00 0,00 0,00 687826,00 687826,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -153260,00 ·52960,00 ·52 960,00 0,00 -52960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 300,00 -100 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Ośvviata i wychowanie
zwiększenie 1 238 858,00 1 098 558,00 698558,00 0,00 698558,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140300,00 140300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 685 016,00 41957190,00 38 211 392,00 33453589,00 4757 803,00 3610000,00 71 652,00 64 146,00 0,00 0,00 727826,00 727826,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 745686,00 21 082 860,00 20 973 237,00 19099958,00 1873279,00 0,00 454n,OO 64 146,00 0,00 0,00 662826,00 662826,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -153260,00 ·52960,00 ·52960,00 0,00 ·52960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 300,00 ·100 300,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
0,00zwiększenie 153 260,00 12960,00 12960,00 0,00 12960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 HO 300.00 140300,00 0,00 0,00

po zmianach 21 745686,00 21 042860,00 20933237,00 19099958,00 1833279,00 0,00 45477,00 64 146,00 0,00 0,00 702826,00 702826,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9905701,00 9905701,00 7396 701,00 6270001,00 1 126700,00 2500000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

zwiększenie 1085598,00 1 085598,00 685598,00 0,00 685598,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10991299,00 10991299,00 8082299,00 6270001,00 1812298,00 2900000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6347838,00 6277 938,00 3520795,80 2488775,80 1032020,00 550 000,00 1649840.00 557302,20 0,00 0,00 69900,00 69900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zwiększenie 86 336,00 86 336,00 487,20 0,00 487,20 35128.60 50 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6434 174,00 6364274,00 3521283,00 2488775,80 1032507,20 585 128,80 1700 560,00 557302,20 0,00 0,00 69900,00 69900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
zwiększenie 49207,20 49207,20 487,20 0,00 487,20 0,00 48 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 303207,20 303207,20 487,20 0,00 487,20 0,00 302720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 specjalistyczne usługi

opiekuńcze zwiększenie 35128,80 35128,80 0,00 0,00 0,00 35128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 585128,80 585 128,80 0,00 0,00 0,00 585128,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 417000,00 417000,00 1000,00 0,00 1000.00 0,00 416000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

dotywiania zwiększenie 2 ODO,OO 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 419000,00 419000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 418000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 88074239,00 69835401,00 58 760 878,80 45 430 636,80 13330 242,00 7294250,00 2226932,00 7S334O,20 0,00 800 000,00 18238838,00 18238838,00 4552112,00 0,00 0,00
zmniejszenie -159528,00 -59228,00 -59 228,00 -1268,00 -57960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 300,00 -100 300,00 0,00 0,00 0,00

Wyd,atki razem:
zw;ększenie 1 331462,00 1191162,00 705313,20 1268,00 704 045.20 435128,80 50720,00 0,00 0,00 0,00 140 300,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89246 173,00 70 967 335,00 59 406 964,00 45 430 636,80 13 976 327,20 7729378,80 2277 652,00 753340,20 0,00 800 000,00 18278838,00 18278838,00 4552112,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki na

w tym:

programy na programy

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydat~ wydatki wydatki dotacje na świadczenia na
finansowane z wypla1yz Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie

bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy
odziałem

objęcie akcji i
-.i<ladćwdo

budtetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków. o poręczeń I

inwestycyjne środk6w, o udziałów'
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwaranc~ ktÓf')'chmowa handlowego

Zadań; wart. 5 ust. 1 wart. Sus!. 1
pk12;3 pkt 2 i 3,

2 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4470,00 4470,00 4470,00 3130,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
zmniejszenie -2616,00 -2616,00 -2616.00 ·2616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'W'ładzy państ'NOWej. kontroli i
751

ochrony prawa oraz zw;ększenie 2616,00 2616,00 2616,00 2616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
eąoowucfwa po zmianach 4470,00 4470,00 4470,00 3130.00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4470,00 4470,00 4470,00 3130.00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów zmniejszenie -2616,00 ·2616,00 ·2616,00 -2616.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa zwiększenie 2616,00 2616.00 2616,00 2616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4470,00 4470,00 4470,00 3130,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C 1833089-687 I-4E2C-8803-C3790F288C80. Podpisany Strona 2



pn.ed zmianą 1200,00 1200,00 1 200,00 1025.00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 Ochrona zdrowia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5552,00 5552,00 5552,00 4500,00 1052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6752,00 6752,00 6752,00 5525,00 1227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą l 200,00 1200,00 l 200,00 1025,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65195 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5552,00 5552,00 5552,00 4500,00 1052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6752,00 6752,00 6752,00 5525,00 1227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 666 208,00 27 686 208,00 985607,88 922153,00 63454,88 240 000,00 26460600,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -2616,00 -2616,00 -2616,00 -2616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8168,00 8168,00 8168,00 7116,00 1052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27691 760,00 27 691 760,00 991159,86 926653,00 64 506,66 240000,00 26 460 600,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C IB33DB9-6B71-4E2C-8BD3-C379DF288CBO. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/ 209/2021
Rady Miasta Lubartów
z dnia 30 marca 2021 roku

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2021 roku

..~. ·N.POd"'IO~I. jf %'0 ; }!t4l~' 0,'?iLp. 7 ,J:)ział~\Rozdział wota dotacji w
li!\i ~' ':i,,, ""i, !'ó"t

I
Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora

2 936 513,00
finansów publicznych

1.1 - podmiotowe 2745000,00

1.1.1 Dotacja dla Lubartowskiego Ośrodka Kultury 921 92109 1 350000,00

1.1.2 Dotacja dla Biblioteki Publicznej im. A.Mickiewicza w
921 92116 l 100000,00

Lubartowie

1.1.3 Dotacja dla Muzeum Ziemi Lubartowskiej 921 92118 295000,00

1.2 - celowe 191513,00

1.2.1 Dotacja dla Powiatu na budowę chodnika przy ul.
600 60014 191513,00

Kopernika

II. Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora
5544378,80

finansów publicznych

II.1 - celowe 5544378,80

II.1.l Zadania z zakresu promocji Miasta 750 75075 61 500,00

II.l.2 Zadania z zakresu opieki przedszkolnej 801 80104 2900000,00

11.1.3 Zadania z zakresu specjalnej opieki przedszkolnej 801 80105 450000,00

II.lA
Zadania z zakresu stosowania specjalnej organizacji

801 80149 260000,00
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

II.I.5 Zadania z zakresu zwalczania narkomanii 851 85153 lO 000,00

II. 1.6 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
851 85154 70000,00

problemów alkoholowych

11.1.7 Zadania z zakresu opieki nad osobami w terminalnej
851 85195 25000,00

fazie choroby

11.1.8 Zadania z zakresu opieki społecznej-usługi opiekuńcze 852 85228 825 128,80

II. 1.9 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju
854 85404 20000,00

dziecka

II. 1.1O Zadania z zakresu opieki nad dzieckiem do lat 3 855 85516 20000,00

11.1.11 Zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 900 90005 320000,00

II.1.l2 Zadania w zakresie kultury 921 92105 80000,00

II.1.13 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 926 92605 502750,00

Ogółem 8480891,80

Id: CI B33DB9-6B71-4E2C-8BD3-C379DF288CBO. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIX/209/202I
Rady Miasta Lubartów
z dnia 30 marca 2021 roku

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2021 (zmiany)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata iwychowanie , fi>: "
687826,00 ;~ 40000,00 .ID fi 7 727 826,00

80101 Szkoły podstawowe _iy 662826,00
"

40000,00 702826,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421370,00 -115,00 421255,00

Modernizacja dużej sali gimnastycznej w SP - 3 100000,00 - 115,00 99885,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 241456,00 40115,00 281571,00

Zakup wyposażenia kuchni i modernizacja przyłącza w SP - 3 150000,00 115,00 150115,00

Zakup zestawu szafek dla uczniów SP-3 0,00 40000,00 40000,00

Razem 13 878 239,00 40000,00 13918239,00

Id: C IB33DB9-6B71-4E2C-8BD3-C3 79DF288CBO. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmian w budżecie na 2021 

rok. 

ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata 

Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, 

Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 

PRZECIW (2) 

Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak 

 

NIEOBECNI (1) 

Jan Stanisław Ściseł 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 marca 2021, o godz. 18:13 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-04-02 11:58:06  


